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ReadSoft sluter avtal värt drygt 
SEK 3,3 miljoner med 
amerikanskt tillverkningsföretag 

ReadSoft har tagit ännu en stor SAP-relaterad affär på den amerikanska marknaden. Denna 
gång är det ett internationellt erkänt tillverkningsföretag som har vänt sig till ReadSoft för att 
effektivisera sin fakturahantering. Affären är initialt värd drygt 3,3 miljoner kronor. 
 
Denna nya kund letade efter ett sätt att skära ner på sina administrativa kostnader, delvis på grund av det 
rådande ekonomiska klimatet. Företaget kunde snabbt identifiera flera förbättringsområden inom ramen 
för sin fakturahanteringsprocess, där manuell hantering av fakturor krävde mycket tid och resurser. 
 
Med ReadSofts lösning kommer företaget att dra nytta av en nära integration med sitt existerande SAP 
system. ReadSofts programvara extraherar automatiskt  information från inkommande fakturor och 
jämför denna mot information i kundens SAP system. På detta sätt kan felaktigheter upptäckas med en 
gång. Fakturorna passas sedan vidare för godkännande i ett elektroniskt arbetsflöde. 
 
- Detta företag valde oss på grund av vår tajta integration med SAP, bredden i våra lösningar och vår 
förmåga att förstå och definiera deras behov och förutsättningar, kommenterar Jan Andersson, VD på 
ReadSoft. Affären stärker ytterligare vår position som den främsta leverantören av fakturahanterings-
lösningar, i USA såväl som i resten av världen, och jag är övertygad om att denna kund kommer att uppnå 
stora besparingar och effektiviseringar genom att använda vår programvara. 
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E-post: jonna.opitz@readsoft.com  

Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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